
 

Поступило средств: 1 823 830,94 руб.

96 521,98 руб.

10 000,00 руб.

17 999,00 руб.

14 048,80 руб.

12 047,90 руб.

42 426,28 руб.

143 000,00 руб.

86 791,20 руб.

14 015,20 руб.

2 400,00 руб.

19 373,00 руб.

23 891,00 руб.

27 112,00 руб.

1 497 517,76 руб.

898 338,64 руб.

180 334,10 руб.

24 000,00 руб.

24 721,96 руб.

370 123,06 руб.

Расход денежных средств:

50 000,00 руб.

100 000,00 руб.

50 000,00 руб.

Зайцев Владимир 100 000,00 руб.

50 000,00 руб.

Итого по благотворительным пожертвованиям: 350 000,00 руб.

Расход на уставную деятельность:

1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ: 

№ Наименование

1

Итого:

2. Приобетения и содержание в гематологическом блоке ОКБ:

№ Наименование

1

2

Киреева Ульяна

Воробьев Роман

Акция "Дари добро" МАОУ СОШ № 37

Стоимость

1347,86

кубы Антонов Двор

кубы в аптеках, магазинах

Поступления через банковскую карту

Поступление с благотворительных акций:

Татауров Андрей

Завгородний Никита

хозтовары  

Акция Благотворительный концерт "от Сердца к 

Сердцу" гимназия № 13

Поступления на расчётный счёт

Отчёт -март 2017

Поступления из кубов:

принесли в офис, в т.ч.: 

кубы Сбербанк России

кубы "ХозСити"

разными суммами от разных людей

Акция МАОУ ООШ №27 им Г.Н. Ворошилова

Акция Помощь детям с онкозаболеваниями 

Академлицей ул. Дизайнеров, 4
Акция Помощь детям с онкозаболеваниями 

Академлицей ул. Вавилова, 8

электронный перевод 

пожертвования от юридических лиц

акция "Нам не все равно"

СМС - пожертвования

частные пожертвования от физических лиц

оплата за переустановку дверей, установку 

конструкций из ПВХ

1347,86

Стоимость

2429,65

55735,00

подарок ребенку на день рождения



3

Итого:

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№ Наименование

1

2

№ Наименование

1

Итого:

№

1

2

3

Итого:

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Итого:

№
1

2

Итого:

Стоимость

оплата за прохождение сан. минимума сотрудников 

фонда

оплата за почтовые марки

оплата за  медицинский осмотр сотрудников 2395,00

208,50

оплата за информационные услуги Консультант 7144,88

услуги банка 5255,38

оплата за канц.товары 2251,00

авансовый платеж за аудиторскую проверку 40000,00

соки, вода питьевая

3500,00оплата за охрану имущества, мониторинг и 

товар для проведения акции

телефонные платежи

оплата за услуги экспресс-доставке груза

4. Телефонные платежи:

8999,00

1112,76

содержание вычислительной и копировальной 

техники 6550,00

оплата труда

116609,88

6. Для административно-хозяйственной деятельности:

Наименование

4711,25

полиграфические услуги 435,00

хоз.расходы

3032,00

84198,77

7. Оплата труда штатных сотрудников:

Наименование

1061,24

61884,65

Стоимость

хозтовары  (аренда напольного кулера, ремонт кулера) 3720,00

Стоимость

1500,00

2561,24

оборудование центра 110464,88

2645,00

оборудование мест для сбора пожертвования

500,00

500,00

5. Ремонт,  содержание и оборудование  помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

Наименование Стоимость

399654,20

293169,00

налоги и взносы 106485,20

оплата за размещение на сайте аудиторского 

Стоимость

оплата бензина за  месяц

805,00

оплата за услуги нотариуса 1000,00

оплата за канцелярские товары 299,00



№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

3

4

5
6

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

Итого:

№ Наименование

1

2

3

Итого:

1 377 800,85

Анастасия Анатольевна 300,00 руб.

Анна Александровна 1000,00 руб.

Эдуард Александрович 1000,00 руб.

Александр Александрович 400000,00 руб.

Анна Александровна 400,00 руб.

Ольга Семеновна 500,00 руб.

Елена Михайловна 500,00 руб.

Анастасия Ильинична 500,00 руб.

оплата за проведение занятий по адаптивной 

физкультуре за февраль-март месяц 36384,00

оплата за консультацию специалиста по АФК 20010,00

118538,84

9. Расход по гранту "Беги от болезни":

Стоимость

налоги и взносы 14882,26

оплата за печать флаеров, книжек, плакатов

55547,00

6907,89

11.  Расход по проекту  "Добрая капля": 

10. Расход по проекту  "Лечебный смех":

22040,26

пополнение счета 

оплата за печать пакетов 2630,00

158010,26

Стоимость

оплата труда 5000,00

налоги и взносы 1907,89

налоги и взносы 32741,84

8. Расход по гранту "Ветер перемен":

Стоимость

оплата труда 85797,00

Стоимость

Итого расход за месяц:

Большое спасибо за участие: 

3500,00

Стоимость

142,26

12.  Иные расходы:

оплата пени по земельному налогу за 2017 г.

мероприятия детям ( праздник 8 Марта) 18398,00

оплата труда 39001,00

оплата за весы электронные 42000,00

оплата за лавочки 5733,00

52917,00



Людмила Владимировна 2000,00 руб.

Полина Николаевна 1070,00 руб.

Алексей Владиславович 100,00 руб.

Марина Викторовна 150,00 руб.

1500,00 руб.

Нина Владимировна 1000,00 руб.

Александр  Каримуллович 5500,00 руб.

Дмитрий Васильевич 238,67 руб.

300,00 руб.

500,00 руб.

Гриднева Т.Г. 1000,00 руб.

Альберт Фаилович 2600,00 руб.

5000,00 руб.

100,00 руб.

Илья Сергеевич 300,00 руб.

Лариса Викторовна 500,00 руб.

Мария Вадимовна 300,00 руб.

Михаил Вадимович 1000,00 руб.

Ирина Евгеньевна 500,00 руб.

Ирина Фаритовна 1000,00 руб.

Дарья Олеговна 50,00 руб.

Юрий Сергеевич 150,00 руб.

300,00 руб.

Анастасия Александровна 300,00 руб.

Екатерина Викторовна 500,00 руб.

Марина Георгиевна 500,00 руб.

1000,00 руб.

2000,00 руб.

200,00 руб.

Валентина Сергеевна 300,00 руб.

500,00 руб.

Дарья Петровна 4500,00 руб.

250,00 руб.

Вера Васильевна 300000,00 руб.

500,00 руб.

Денис Сергеевич 3000,00 руб.

500,00 руб.

Оксана Васильевна 200,00 руб.

200,00 руб.

Юлия Викторовна 200,00 руб.

500,00 руб.

Любовь Ивановна 500,00 руб.

100,00 руб.

Максим Александрович 300,00 руб.

300,00 руб.

Мария Николаевна 1000,00 руб.

1000,00 руб.

1500,00 руб.

2000,00 руб.

Виктор Александрович 5000,00 руб.

100,00 руб.

Алена Игоревна 200,00 руб.

500,00 руб.

Филипп Евгеньевич

Иван Николаевич

Лидия Владимировна

сотрудники СОШ № 89

Стрельникова И.В.

Лариса Андреевна

Евгений Геннадьевич

Александр Григорьевич

Елена Станиславовна

Ольга Геннадьевна

Надежда Андреевна

Ирина Михайловна

Наталья Николаевна

София Александровна

Ирина Юрьевна

Валентина Андреевна

Вадим Эдуардович

Лейла Искаковна

Марина Николаевна

Дмитрий Александрович

Алексей Евгеньевич

Светлана Юрьевна



Владислав Геннадьевич 1000,00 руб.

50,00 руб.

Ксения Евгеньевна 100,00 руб.

200,00 руб.

474,97 руб.

1000,00 руб.

Ольга Сергеевна 50,00 руб.

3000,00 руб.

Ирина Николаевна 400,00 руб.

1000,00 руб.

1000,00 руб.

100,00 руб.

Анна Александровна 500,00 руб.

400,00 руб.

500,00 руб.

3000,00 руб.

555,00 руб.

1000,00 руб.

1000,00 руб.

2000,00 руб.

20000,00 руб.

10000,00 руб.

12000,00 руб.

334,10 руб.

5000,00 руб.

5000,00 руб.

3000,00 руб.

130000,00 руб.

25000,00 руб.

15000,00 руб.

ИП Заболотская Анастасия Владимировна 3000,00 руб.

100000,00 руб.

20880,75 руб.

370123,06 руб.

СМС-пожертвования 24721,96 руб.

143000,00 руб.

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и

Надежда Петровна

передавал деньги лично в руки председателю фонда 

анонимные пожертвования

ООО "СЦ "Визит"

ООО "АРХНУВО"

ИП Биллер Галина Яковлевна

ИП Сапрыкина Татьяна Владимировна

Возврат от поставщика

Электронный перевод 

НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

ООО "Ключевая вода"

ООО "НТС"

Дмитрий Владимирович

Елена Юрьевна

Екатерина Сергеевна

Марат Рафикович

Татьяна Ивановна

Никита Владимирович

Антон Викторович

Светлана Викторовна

Ольга Александровна

Елена Николаевна

АО "ТРАНСНЕФТЬ-ЦЕНТРАЛЬНАЯ СИБИРЬ"

ООО "Восточный Караван"

Валентина Леонидовна

Юрий Анатольевич

Мария Сергеевна

ООО "Бухгалтерия"

ИП Важенин Александр Петрович

ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"

ИП Базанова Ирина Николаевна


