

## Отчёт -март 2017

**Поступило средств:** **1 823 830,94** руб.

Поступления из кубов:	96 521,98	руб.
принесли в офис, в т.ч.:		
разными суммами от разных людей	10 000,00	руб.
кубы Сбербанк России	17 999,00	руб.
кубы "ХозСити"	14 048,80	руб.
кубы Антонов Двор	12 047,90	руб.
кубы в аптеках, магазинах	42 426,28	руб.

Поступления через банковскую карту	143 000,00	руб.
<b>Поступление с благотворительных акций:</b>	<b>86 791,20</b>	<b>руб.</b>
Акция Благотворительный концерт "от Сердца к Сердцу" гимназия № 13	14 015,20	руб.
Акция "Дари добро" МАОУ СОШ № 37	2 400,00	руб.
Акция МАОУ ООШ №27 им Г.Н. Ворошилова	19 373,00	руб.
Акция Помощь детям с онкозаболеваниями Академлицей ул. Дизайнеров, 4	23 891,00	руб.
Акция Помощь детям с онкозаболеваниями Академлицей ул. Вавилова, 8	27 112,00	руб.

Поступления на расчётный счёт	1 497 517,76	руб.
частные пожертвования от физических лиц	898 338,64	руб.
пожертвования от юридических лиц	180 334,10	руб.
акция "Нам не все равно"	24 000,00	руб.
СМС - пожертвования	24 721,96	руб.
электронный перевод	370 123,06	руб.

### Расход денежных средств:

Киреева Ульяна	50 000,00	руб.
Воробьев Роман	100 000,00	руб.
Завгородний Никита	50 000,00	руб.
Зайцев Владимир	100 000,00	руб.
Татауров Андрей	50 000,00	руб.
<b>Итого по благотворительным пожертвованиям:</b>	<b>350 000,00</b>	<b>руб.</b>

### Расход на уставную деятельность:

#### 1. Средства по уходу в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	хозтовары	1347,86
	<b>Итого:</b>	<b>1347,86</b>

#### 2. Приобретения и содержание в гематологическом блоке ОКБ:

№	Наименование	Стоимость
1	подарок ребенку на день рождения	2429,65
2	оплата за переустановку дверей, установку конструкций из ПВХ	55735,00

3	хозтовары (аренда напольного кулера, ремонт кулера)	3720,00
	<b>Итого:</b>	<b>61884,65</b>

3. Для проведения акций и оборудование мест для сбора пожертвований:

№	Наименование	Стоимость
1	товар для проведения акции	1061,24
2	оборудование мест для сбора пожертвования	1500,00
		<b>2561,24</b>

4. Телефонные платежи:

№	Наименование	Стоимость
1	телефонные платежи	500,00
	<b>Итого:</b>	<b>500,00</b>

5. Ремонт, содержание и оборудование помещения под детский реабилитационный центр "Алёнка":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата за охрану имущества, мониторинг и	3500,00
2	оборудование центра	110464,88
3	соки, вода питьевая	2645,00
	<b>Итого:</b>	<b>116609,88</b>

6. Для административно-хозяйственной деятельности:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата бензина за месяц	8999,00
2	услуги банка	5255,38
3	оплата за канц.товары	2251,00
4	оплата за услуги экспресс-доставке груза	1112,76
5	оплата за почтовые марки	208,50
6	оплата за информационные услуги Консультант	7144,88
7	хоз.расходы	4711,25
8	полиграфические услуги	435,00
9	содержание вычислительной и копировальной техники	6550,00
10	оплата за медицинский осмотр сотрудников	2395,00
11	авансовый платеж за аудиторскую проверку	40000,00
12	оплата за размещение на сайте аудиторского	805,00
13	оплата за услуги нотариуса	1000,00
14	оплата за канцелярские товары	299,00
15	оплата за прохождение сан. минимума сотрудников фонда	3032,00
	<b>Итого:</b>	<b>84198,77</b>

7. Оплата труда штатных сотрудников:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	293169,00
2	налоги и взносы	106485,20
	<b>Итого:</b>	<b>399654,20</b>

8. Расход по гранту "Ветер перемен":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	85797,00
2	налоги и взносы	32741,84
	<i>Итого:</i>	<b>118538,84</b>

9. Расход по гранту "Беги от болезни":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	39001,00
2	налоги и взносы	14882,26
3	оплата за проведение занятий по адаптивной физкультуре за февраль-март месяц	36384,00
4	оплата за консультацию специалиста по АФК	20010,00
5	оплата за весы электронные	42000,00
6	оплата за лавочки	5733,00
	<i>Итого:</i>	<b>158010,26</b>

10. Расход по проекту "Лечебный смех":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата труда	5000,00
2	налоги и взносы	1907,89
	<i>Итого:</i>	<b>6907,89</b>

11. Расход по проекту "Добрая капля":

№	Наименование	Стоимость
1	оплата за печать флаеров, книжек, плакатов	52917,00
2	оплата за печать пакетов	2630,00
	<i>Итого:</i>	<b>55547,00</b>

12. Иные расходы:

№	Наименование	Стоимость
1	оплата пени по земельному налогу за 2017 г.	142,26
2	мероприятия детям ( праздник 8 Марта)	18398,00
3	пополнение счета	3500,00
	<i>Итого:</i>	<b>22040,26</b>

**Итого расход за месяц:** **1 377 800,85**

**Большое спасибо за участие:**

Анастасия Анатольевна	300,00	руб.
Анна Александровна	1000,00	руб.
Эдуард Александрович	1000,00	руб.
Александр Александрович	400000,00	руб.
Анна Александровна	400,00	руб.
Ольга Семеновна	500,00	руб.
Елена Михайловна	500,00	руб.
Анастасия Ильинична	500,00	руб.

Людмила Владимировна	<b>2000,00</b>	руб.
Полина Николаевна	<b>1070,00</b>	руб.
Алексей Владиславович	<b>100,00</b>	руб.
Марина Викторовна	<b>150,00</b>	руб.
Дмитрий Александрович	<b>1500,00</b>	руб.
Нина Владимировна	<b>1000,00</b>	руб.
Александр Каримуллович	<b>5500,00</b>	руб.
Дмитрий Васильевич	<b>238,67</b>	руб.
сотрудники СОШ № 89	<b>300,00</b>	руб.
Стрельникова И.В.	<b>500,00</b>	руб.
Гриднева Т.Г.	<b>1000,00</b>	руб.
Альберт Файлович	<b>2600,00</b>	руб.
Евгений Геннадьевич	<b>5000,00</b>	руб.
Лариса Андреевна	<b>100,00</b>	руб.
Илья Сергеевич	<b>300,00</b>	руб.
Лариса Викторовна	<b>500,00</b>	руб.
Мария Вадимовна	<b>300,00</b>	руб.
Михаил Вадимович	<b>1000,00</b>	руб.
Ирина Евгеньевна	<b>500,00</b>	руб.
Ирина Фаритовна	<b>1000,00</b>	руб.
Дарья Олеговна	<b>50,00</b>	руб.
Юрий Сергеевич	<b>150,00</b>	руб.
Филипп Евгеньевич	<b>300,00</b>	руб.
Анастасия Александровна	<b>300,00</b>	руб.
Екатерина Викторовна	<b>500,00</b>	руб.
Марина Георгиевна	<b>500,00</b>	руб.
Иван Николаевич	<b>1000,00</b>	руб.
Ирина Михайлова	<b>2000,00</b>	руб.
Лидия Владимировна	<b>200,00</b>	руб.
Валентина Сергеевна	<b>300,00</b>	руб.
Александр Григорьевич	<b>500,00</b>	руб.
Дарья Петровна	<b>4500,00</b>	руб.
Елена Станиславовна	<b>250,00</b>	руб.
Вера Васильевна	<b>300000,00</b>	руб.
Светлана Юрьевна	<b>500,00</b>	руб.
Денис Сергеевич	<b>3000,00</b>	руб.
Алексей Евгеньевич	<b>500,00</b>	руб.
Оксана Васильевна	<b>200,00</b>	руб.
Лейла Исаковна	<b>200,00</b>	руб.
Юлия Викторовна	<b>200,00</b>	руб.
София Александровна	<b>500,00</b>	руб.
Любовь Ивановна	<b>500,00</b>	руб.
Марина Николаевна	<b>100,00</b>	руб.
Максим Александрович	<b>300,00</b>	руб.
Ирина Юрьевна	<b>300,00</b>	руб.
Мария Николаевна	<b>1000,00</b>	руб.
Валентина Андреевна	<b>1000,00</b>	руб.
Вадим Эдуардович	<b>1500,00</b>	руб.
Ольга Геннадьевна	<b>2000,00</b>	руб.
Виктор Александрович	<b>5000,00</b>	руб.
Надежда Андреевна	<b>100,00</b>	руб.
Алена Игоревна	<b>200,00</b>	руб.
Наталья Николаевна	<b>500,00</b>	руб.

Владислав Геннадьевич	<b>1000,00</b>	руб.
Дмитрий Владимирович	<b>50,00</b>	руб.
Ксения Евгеньевна	<b>100,00</b>	руб.
Надежда Петровна	<b>200,00</b>	руб.
Юрий Анатольевич	<b>474,97</b>	руб.
Валентина Леонидовна	<b>1000,00</b>	руб.
Ольга Сергеевна	<b>50,00</b>	руб.
Мария Сергеевна	<b>3000,00</b>	руб.
Ирина Николаевна	<b>400,00</b>	руб.
Антон Викторович	<b>1000,00</b>	руб.
Елена Юрьевна	<b>1000,00</b>	руб.
Екатерина Сергеевна	<b>100,00</b>	руб.
Анна Александровна	<b>500,00</b>	руб.
Марат Рафикович	<b>400,00</b>	руб.
Татьяна Ивановна	<b>500,00</b>	руб.
Никита Владимирович	<b>3000,00</b>	руб.
Светлана Викторовна	<b>555,00</b>	руб.
Ольга Александровна	<b>1000,00</b>	руб.
Елена Николаевна	<b>1000,00</b>	руб.
ООО "Бухгалтерия"	<b>2000,00</b>	руб.
ИП Важенин Александр Петрович	<b>20000,00</b>	руб.
ООО "СИБИРЬ-ФОРУМ"	<b>10000,00</b>	руб.
ИП Базанова Ирина Николаевна	<b>12000,00</b>	руб.
ООО "Восточный Караван"	<b>334,10</b>	руб.
ООО "СЦ "Визит"	<b>5000,00</b>	руб.
ООО "АРХНУВО"	<b>5000,00</b>	руб.
ИП Биллер Галина Яковлевна	<b>3000,00</b>	руб.
АО "ТРАНСНЕФТЬ-ЦЕНТРАЛЬНАЯ СИБИРЬ"	<b>130000,00</b>	руб.
ООО "Ключевая вода"	<b>25000,00</b>	руб.
ООО "HTC"	<b>15000,00</b>	руб.
ИП Заболотская Анастасия Владимировна	<b>3000,00</b>	руб.
ИП Сапрыкина Татьяна Владимировна	<b>100000,00</b>	руб.
Возврат от поставщика	<b>20880,75</b>	руб.
Электронный перевод	<b>370123,06</b>	руб.
СМС-пожертвования	<b>24721,96</b>	руб.
анонимные пожертвования	<b>143000,00</b>	руб.

## НАДЕЕМСЯ НА ДАЛЬНЕЙШЕЕ СОТРУДНИЧЕСТВО!

Большое спасибо тем, кто лично приносил деньги в офис фонда и передавал деньги лично в руки председателю фонда